82

Oro te deus cognoscā te.amem te vt gaudēā de te. et si
non possum ad plenū in hac vita vel proficiā ī dies vsq;
dum veniat illud ad plenū. pficiat hic in me noticia tui.
et ibi fiat plena.crescat amor tuus/et ibi sit plenū. vt hic
gaudiū meum sit in spe magnū. et ibi sit in re plenū.Dñe
per filium tuū etiā iubes imo consulis petere et promit:
tis accipe vt gaudiū nostrū sit plenū.deus verax peto ac
cipiā/vt gaudiū meum plenū sit.Peto dñe qđ p admirabili
consiliariū nīm cōsulī accipiā qđ promittis. et per
veritatem tuā gaudiū meum plenū sit.O editef īterim
mens mea.loquac̄ lingua mea.amet illud cor meū.sermo
cinet os meum.esuriet illud anima mea.sicut et caro mea
desiderat tota substācia mea/donec ī trem in gaudiū dei
mei. qui est trinus et vñus deus benedictus ī secula se:
culorū.Amen.